
UCHWAŁA NR LI/612/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/595/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/595/23 Rady 
Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 
i nadania jej statutu § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wybory są przeprowadzane do końca drugiego kwartału roku 
wyborczego tj. do końca czerwca.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FE0179-C87A-4926-80C8-0468F6CA7B40. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


